
 
 
 

  
 
Nordeas vision er at være den førende nordiske bank, anerkendt for sine medarbejdere, der skaber markant værdi for kunder og 
aktionærer. Vi gør det muligt for vores kunder at nå deres mål ved at tilbyde et bredt udbud af produkter, serviceydelser og løsninger 
inden for bank, kapitalforvaltning og forsikring. Nordea har ca. 10 mio. kunder, omkring 1.300 filialer og en førende position inden for 
netbanking med 4,9 mio. e-kunder. Nordea-aktien er noteret på OMX Den Nordiske Børs i Stockholm, Helsinki og København. 

Helsinki, København, Oslo, Stockholm, 14. april 2008  

Nordea udnævner Fredrik Rystedt til ny Chief 
Financial Officer og medlem af koncernledelsen 
 
Fredrik Rystedt (44), Chief Financial Officer (CFO) og Senior Vice President i Electrolux 
Group, er udnævnt til ny leder af Group Corporate Centre, CFO og medlem af Nordeas 
koncernledelse. Fredrik Rystedt tiltræder sin nye stilling senest 1. oktober 2008. 
 
Fredrik Rystedt har været Senior Vice President og Chief Financial Officer i Electrolux Group siden 
2004. 
 
Han er civiløkonom i finansiering og regnskab fra handelshøjskolen i Stockholm og har arbejdet for 
Electrolux i forskellige stillinger, bl.a. som leder af Mergers & Acquisitions og Chief Administrative 
Officer. 1998-2001 arbejdede Fredrik Rystedt i Sapa Group - først som leder af Business 
Development og senere som Chief Financial Officer. 
 
– Jeg byder Fredrik varmt velkommen i Nordea-teamet. Hans fremragende faglige og personlige 
kvalifikationer og de resultater, han har skabt i en kompleks og international organisation, gør ham til 
et stærkt aktivt i vores videre udvikling mod et endnu bedre Nordea, siger koncernchef Christian 
Clausen.  
    
Klik på linket for at downloade information om Fredrik Rystedt www.nordea.com.  
 
 
Yderligere information: 
Christian Clausen, koncernchef, +46 8 614 7804 
Claus Christensen, pressechef, Danmark, 33 33 12 79 
 
 
 
 
 
Informationen indeholdt i denne pressemeddelelse er i overensstemmelse med det, som Nordea er 
pålagt at offentliggøre i henhold til den svenske lov om handel med finansielle instrumenter 
(1991:980) og/eller den svenske lov om værdipapirmarkeder (2007:528). Informationen blev 
indleveret til offentliggørelse 14. april 2008 kl. 8.00 dansk tid. 
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